CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 282/2024
PROJETO DE LEI Nº 292/2024

Denomina “José Celso Martinez Corrêa” o
Teatro do Centro de Convenções, na sede
deste Município.

Art. 1º Fica denominado “José Celso Martinez Corrêa” o Teatro do Centro
Internacional de Convenção Arquiteto e Construtor Nelson Barbieri, localizado no Centro de
Eventos de Araraquara e Região – CEAR Prefeito Dr. Waldemar De Santi.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 28 de agosto de 2024.

PAULO LANDIM
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6ESD50M2FRW059TV
		2024-08-28T11:31:39-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura